
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR II/.../2024 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy Rady Gminy Dobra 
w składzie: 

1) ..................................................... 

2) ..................................................... 

3) ..................................................... 

4) ..................................................... 

5) ..................................................... 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Napiwodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78A3059-16A0-40BE-B788-3FE6B637D1FB. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy 

powołuje Komisje rewizyjną, Komisję skarg, wniosków i petycji, może również powołać stałe i doraźne 

komisje. 

Zgodnie z zapisami § 58 statutu Gminy Dobra uchwalonego Uchwałą nr XXX/467/2018 Rady Gminy Dobra 

z dnia 20 września 2018r. Rada powołuje następujące stałe komisje. 

1) Komisję Rewizyjną, 

2) Komisję skarg, wniosków i petycji, 

3) Komisję Finansów i Budżetu,  

4) Komisję Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego Gminy,  

5) Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest przedstawienie powyższej uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Dobra 

 

Skutki finansowe realizacji uchwały dotyczą wypłacanych dla radnych diet, zgodnie z przyjętą w tym 

zakresie uchwałą Rady Gminy Dobra. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D78A3059-16A0-40BE-B788-3FE6B637D1FB. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



